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Kurz-Bedienungsanleitung ecoCRAFT exclusiv
Notice d‘emploi sommaire ecoCRAFT exclusiv

+20 C

+15 C

+15 C

–15 C

+20 C

Störungsbehebung Druckanzeige Speichertemperatur Statusanzeige

Marche
Ein

Arrêt
Aus

Dépannage Voyant  de pression Température du ballon Voyant d'état

DE, AT, 
CHDE, CHFR, 

FR
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+20 C

+15 C

+15 C

–15 C

+20 C

Eliminação de avarias

Indicazione della
pressione

Indicación de presión

Temperatura do reservatório

Indicación del
estado

Eliminazione dei
disturbi
Eliminación de
anomalías

Indicador da pressão

Temperatura del
boiler
Temperatura del
acumulador

Indicazione di
stato

Indicação de estado

Off
Desligado
Desligado

On
Ligado
Ligado

Istruzioni brevi per l‘uso di ecoCRAFT exclusiv
Instrucciones breves de uso ecoCRAFT exclusiv
Manual de instruções rápido ecoCRAFT exclusiv

CHIT, IT, 
ES, PT
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ecoCRAFT exclusiv rövid kezelési útmutatója
ecoCRAFT exclusive için Başlangıç rehberi
Scurt manual de operare ecoCRAFT exclusiv

C 0 2 + 

C 5 1 + 

+ 1 C 5 

C 5 1 – 

C 0 2 + 

Muhafaza sıcaklığı Boyler ısısıBasınç göstergesiArıza Giderme 

Afişaj statusTemperatură acumulato  Afişaj presiuneDepanare 

Állapotkijelző Tárolóhőmérséklet Nyomáskijelzés Zavarelhárítás 

Ki 

Be 
Açık 

Pornire 

Kapalı 
Oprire 

HU, TR, RO


